应聘回避情况承诺书

本人 [您的姓名] ，身份证号：[您的身份证号码]，现应聘 [用人单位名称] 的 [应聘岗位名称] 岗位。
为保障招聘工作的公平、公正、公开，本人已充分知悉并理解关于任职回避的相关规定。现就本次应聘可能涉及的回避情况，郑重作出如下承诺：
一、本人承诺，在应聘过程中及若被录用后，将严格遵守国家法律法规、贵单位规章制度及关于任职回避、公务回避等各项管理规定。
二、本人承诺，与荆州市城市发展控股集团有限公司及 [用人单位名称] 现有在职人员不存在任何应予以回避的亲属关系或其他可能影响招聘公正、履职公正的关系。上述关系具体包括但不限于：
1、夫妻关系；
2、直系血亲关系；
3、三代以内旁系血亲关系；
4、近姻亲关系；
5、其他可能影响公正履行职务的利害关系。
三、经本人审慎核查，截至目前：
□ 不存在上述任何需要回避的情形。
[bookmark: _GoBack]□ （若存在需申报的情形）本人与 [公司名称] 的 [相关人员姓名] 存在 [具体关系说明，如：夫妻关系、舅甥关系等] 。本人已主动向贵单位招聘组织方如实申报此情况。
四、本人保证所提供的以上信息均真实、准确、完整。如因本人未主动、如实说明或隐瞒应回避之情形的，一经查实，视为本人违反承诺，用人单位有权立即取消本人的应聘资格或录用资格；若已被录用，用人单位有权依法解除劳动合同。由此造成的一切后果及法律责任均由本人承担。
特此承诺。

承诺人（签名）：

日期：   年   月   日